
Zastupitelstvo obce Hazlov 
Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

_________________________________________________________________________________ 

Zápis z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Hazlov č. 13/2020, které se uskutečnilo dne  

20.08.2020 v zasedací místnosti Obecního úřadu Hazlov od 16:30 hod. 
 
Místo konání: Zasedací místnost Obecního úřadu Hazlov, Hazlov 31 
Datum konání: 20.08.2020 
Čas konání: 16:36 hod. 
Ukončení jednání: 17:29 hod. 
 

Veřejné zasedání zastupitelstva zahájila předsedající, starostka obce Hazlov Lenka Dvořáková, která 
přivítala přítomné zastupitele a občany obce. Konstatovala, že informace o místě, době a navrženém programu 13. 
zasedání zastupitelstva obce Hazlov byla zveřejněna dne 12.08.2020. Informace byla zveřejněna na úřední desce 
Obecního úřadu a také na elektronické úřední desce na webových stránkách obce. Svolání jednání zastupitelstva 
obce Hazlov tak proběhlo v souladu se zákonem. Dále konstatovala, že dle prezenční listiny je přítomno sedm 
zastupitelů z celkového počtu devíti zastupitelů a zastupitelstvo je tak usnášení schopné. Zastupitelé Bohuslava 
Harantová a Josef Vyskočil byli řádně omluveni. 
 
V bodě č. 1, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 schválili zastupitelé zveřejněný program jednání. 

V bodě č. 2, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 schválili zastupitelé návrhovou komisi ve složení: Dušan Šturm a David 

Kojan. 

V bodě č. 3, poměrem hlasů 6 – 0 – 1 (Jung) zastupitelstvo určilo zapisovatelem zápisu z jednání zastupitelstva 

Jindřicha Junga. 

V bodě č. 4, poměrem hlasů 5 – 0 – 2 (Komancová, Zoufalý) zastupitelstvo obce Hazlov určilo ověřovateli zápisu 
z jednání Janu Komancovou a Michala Zoufalého. 

V bodě č. 5, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo znění zápisu z 12. zasedání 
zastupitelstva obce Hazlov ze dne 23.06.2020. 

V bodě č. 6, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov vzalo na vědomí kontrolu plnění usnesení. 
Zatím nebylo splněno usnesení č. 7, 13, 20, 21, 26, 29, 31, 32 a 37/12/2020, ostatní usnesení podléhající kontrole 
plnění usnesení byla splněna. 

V bodě č. 7, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo poskytnutí příspěvku ve výši 15.000,-Kč 
panu Slavomíru Petrželovi na pořádání sportovní akce „Hazlovský pěšák“ a pověřilo starostku obce podpisem 
veřejnoprávní smlouvy. 

V bodě č. 8, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo záměr prodeje pozemku p. č. 635/3 o 

celkové výměře 73m2 v k.ú. Polná u Hazlova odděleného geometrickým plánem č. 219-158/2020 z pozemku p.č. 

635/1. 

V bodě č. 9, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo záměr prodat pozemek p.č. 10/9 v k.ú. 

Lipná u Hazlova o celkové výměře 38m2. 

V bodě č. 10, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo záměr pronajmout dvě ordinace v 

budově zdravotního střediska Hazlov 392. 

  



Zastupitelstvo obce Hazlov 
Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

_________________________________________________________________________________ 

 

V bodě č. 11, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo prodloužení nájemní smlouvy se 

společností PPT POTRUBNÍ TECHNIKA s. r. o., IČO 25203100, se sídlem Plzeň - Černice, Na Vápenicích 862/1, 

PSČ 326 00, ze dne 27. 12. 2013, kdy předmětem pronájmu jsou prostory o výměře 29,81 m2 v domě bez čp. na 

stavební parcele č. 605 v k. ú. Hazlov, přičemž doba nájmu se prodlužuje do 31. 12. 2025 a nájemné se zvyšuje na 

6.000,-Kč ročně. 

V bodě č. 12, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo prodloužení nájemních smluv se 

společností PPT POTRUBNÍ TECHNIKA s. r. o., IČO 25203100, se sídlem Plzeň - Černice, Na Vápenicích 862/1, 

PSČ 326 00, ze dne 27. 12. 2013, kdy předmětem pronájmu jsou topný kanál z kotelny K3 a topný kanál z kotelny 

K1, přičemž doba nájmu se prodlužuje do 31.12.2025 a nájemné se zvyšuje na 150,-Kč ročně. 

V bodě č. 13, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo rozpočtové opatření č. 4/2020. 

V bodě č. 14, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov revokovalo své usnesení č. 29/12/2020 z 

23.06.2020 a usnesení č. 32/11/2020 z 27.05.2020. 

V bodě č. 15, poměrem hlasů 6 – 1 (Vaněk) – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo uzavření dodatku č. 6 ke 
smlouvě na „Rekonstrukci bývalé restaurace u zámku Hazlov č.p. 310 na p.p.č. 9/2 Obecní úřad – knihovna – 
konferenční a výstavní prostory”, kdy se z důvodu objektivní potřeby provedení nepředvídatelných víceprací na díle 
a dodávek s tím spojených zvyšuje cena díla o 3.514.971,- Kč včetně DPH a mění termín dokončení stavby na 
31.05.2021 a pověřilo starostku obce podpisem dodatku. 

V bodě č. 16, poměrem hlasů 6 – 1 (Vaněk) – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo nákup obkladů a dlažby do 
nového úřadu za celkovou částku 357.000,-Kč. 

V bodě č. 17, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo jako dodavatele na akci: „Zámek 
Hazlov - Rekonstrukce pavlače“ společnost ISSO s.r.o., která podala jedinou nabídku, za nabídkovou cenu ve výši 
1.687.370,-Kč vč. DPH a pověřuje starostku obce uzavřením smlouvy. 

V bodě č. 18, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo navýšení ceny za dodávku a montáž 
oken a dveří do budovy bývalého kina o 6.628,-Kč na celkovou částku 421.628,-Kč vč. DPH. 

V bodě č. 19, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o 
dílo č. 8010 ze dne 09.07.2008 na zhotovení nového územního plánu, kterým se mění a doplňují články III., IV. a 
VI., a cena díla se zvyšuje o 53.845,-Kč vč. DPH a pověřilo starostku podpisem dodatku. 

V bodě č. 20, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo uzavření smlouvy na dotační 
management pro obec Hazlov se společností Olivius consulting s.r.o. za 6.000,-Kč bez DPH za měsíc, cestovné 
5Kč/km dle skutečně ujetých kilometrů a dobou trvání do 30.11.2022, a pověřilo starostku podpisem smlouvy. 

V bodě č. 21, poměrem hlasů 7– 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov revokovalo své usnesení ze dne 27.05.2020 č. 
43/11/2020, a schválilo uzavření nájemní smlouvy na část střechy budovy školy čp. 119 na pozemku p.č. st. 119 
v k.ú. Hazlov se společností Vodafone Czech Republic a.s. IČO 25788001 za částku nájemného ve výši 120.000 
Kč/rok s inflační doložkou a samostatně vyúčtované el. energie na dobu do 31.12.2030, a pověřilo starostku obce 
podpisem  smlouvy. 

V bodě č. 22, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo záměr prodeje pozemku p.č. 1906 o 
celkové výměře 218m2 v k.ú. Hazlov. 

V bodě č. 23, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo záměr prodat pozemek p.č. 633/2 o 
celkové výměře 2m2 v k.ú. Polná u Hazlova oddělený GP č. 216-92/2020 z pozemku p.č. 633. 

  



Zastupitelstvo obce Hazlov 
Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

_________________________________________________________________________________ 

 

V bodě č. 24, poměrem hlasů 6 – 0 – 1 (Šturm) zastupitelstvo obce Hazlov schválilo uzavření smlouvy o právu 
provést stavbu kanalizační přípojky do pozemku p.č. 1088/1 s Dušanem Šturmem a Romanem Belovičem, a 
pověřilo starostku obce podpisem smluv. 

V bodě č. 25, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo dělení pozemku p. č. 1037/1 za 
účelem prodeje dle předloženého návrhu, a pověřilo starostku obce objednáním geometrického plánu. 

V bodě č. 26, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo nákup 120 knih „Chebsko z nebe“ za 
celkovou částku 58.000,-Kč. 

V bodě č. 27, poměrem hlasů 5 – 0 – 2 (Kojan, Vaněk) zastupitelstvo obce Hazlov schválilo zaplacení faktury za 
vyhotovení projektové dokumentace „Stavební úpravy za účelem zřízení zázemí pro obecní technické služby“ ve 
výši 97.000,-Kč, - zhotovitel Ing. arch. Jaroslav Aust. 

V bodě č. 28, poměrem hlasů 5 – 0 – 2 (Kojan, Vaněk) zastupitelstvo obce Hazlov schválilo zaplacení faktury za 

vyhotovení projektové dokumentace „Změna stavby před jejím dokončením – rekonstrukce bývalé restaurace u 

zámku Hazlov – obecní úřad, knihovna, konferenční a výstavní prostory Hazlov č.p. 310“ ve výši 309.000,-Kč - 

zhotovitel Ing. arch. Jaroslav Aust. 

V bodě č. 29, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo dělení pozemku p.č. 1069/1 za účelem 

prodeje dle předloženého návrhu, a pověřilo starostku obce objednáním geometrického plánu. 

Starostka poděkovala všem přítomným zastupitelům a občanům za účast a jednání ukončila. 
 
Tento zápis obsahuje tři strany a 3 přílohy zápisu: č. 1 - prezenční listinu, č. 2 – usnesení z jednání a č. 3 - zvukový 
záznam z jednání. 
 
Zapsal dne 25.08.2020     

 Jindřich Jung    

     
  Ověřovatelé zápisu:   

    Jana Komancová 
     

    Michal Zoufalý 

Starostka obce     

 Lenka Dvořáková    
 
  



Zastupitelstvo obce Hazlov 
Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

_________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. ZO 13/2020 

Usnesení z jednání zastupitelstva obce Hazlov č. ZO 13/2020, které se uskutečnilo dne 20.08.2020 v 
zasedací místnosti Obecního úřadu Hazlov od 16:30 hod. 

 

Usnesení č. 1/13/2020: 
zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje program jednání v tomto znění: 

1. Schválení programu jednání 
2. Volba návrhové komise 
3. Volba zapisovatele zápisu 
4. Volba ověřovatelů zápisu 
5. Schválení Zápisu z 12. zasedání zastupitelstva obce ze dne 23. 6. 2020 
6. Kontrola plnění usnesení 
7. Projednání žádosti o příspěvek na pořádání sportovní akce „Hazlovský pěšák“ 
8. Schválení záměru prodeje pozemku p. č. 635/3 v k.ú. Polná u Hazlova 
9. Projednání žádosti o prodej pozemku p. č. 10/9 v k.ú. Lipná u Hazlova 
10. Projednání žádosti o pronájem ordinace v budově zdravotního střediska Hazlov 392 
11. Schválení prodloužení nájemní smlouvy na část budovy „Výměníku“ - kotelny 
12. Schválení prodloužení nájemní smlouvy na topné kanály 
13. Schválení Rozpočtového opatření č. 4/2020 
14. Zrušení usnesení č. 28/12/2020 z 23.06.2020 a usnesení č. 32/11/2020 z 27.05.2020 
15. Schválení Dodatku č. 6 ke smlouvě na „Rekonstrukci bývalé restaurace u zámku Hazlov č.p. 310 na 

p.p.č. 9/2 Obecní úřad – knihovna – konferenční a výstavní prostory” 
16. Schválení objednávky na pořízení dlažby pro nový Obecní úřad 
17. Schválení dodavatele na akci: „Zámek Hazlov – rekonstrukce pavlače“ 
18. Schválení navýšení ceny za dodávku a montáž dveří do budovy bývalého kina (technické služby) 
19. Schválení dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č. 8010 ze dne 09.07.2008 na zhotovení nového územního 

plánu 
20. Schválení uzavření smlouvy na dotační management pro obec Hazlov 
21. Schválení nové ceny za pronájem části střechy budovy školy 
22. Projednání žádosti o prodej pozemku p.č. 1906 v k.ú. Hazlov 
23. Schválení záměru prodat pozemek p.č. 633/2 v k.ú. Polná 
24. Schválení uzavření smlouvy o právu provést stavbu kanalizační přípojka do pozemku 1088/1 
25. Schválení prodeje části pozemku p.č. 1037/1 v k.ú. Hazlov 
26. Schválení nákupu knih Chebsko z nebe 
27. Schválení zaplacení faktury za vyhotovení projektové dokumentace „Stavební úpravy za účelem zřízení 

zázemí pro obecní technické služby“ 
28. Schválení zaplacení faktury za vyhotovení projektové dokumentace „Změna stavby před jejím 

dokončením – rekonstrukce bývalé restaurace u zámku Hazlov – obecní úřad, knihovna, konferenční a 
výstavní prostory Hazlov č.p. 310 

29. Schválení rozdělení pozemku p.č. 1069/1 v k.ú. Hazlov 
30. Různé, diskuze 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 2/13/2020: 
zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: návrhovou komisi ve složení: Dušan Šturm a David Kojan. 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 3/13/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov určuje: zapisovatelem zápisu z jednání zastupitelstva Jindřicha Junga. 
Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 členů, zdržel se 1 člen 

  



Zastupitelstvo obce Hazlov 
Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

_________________________________________________________________________________ 

 
Usnesení č. 4/13/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov určuje: ověřovatele zápisu z jednání Janu Komancovou a Michala Zoufalého. 
Termín kontroly: pro 5 členů, proti 0 členů, zdrželi se 2 členové 

Usnesení č. 5/13/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: znění zápisu z 12. zasedání zastupitelstva obce Hazlov ze dne 
23.06.2020. 
Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 6/13/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov bere na vědomí kontrolu plnění usnesení. Zatím nebylo splněno usnesení č. 7, 13, 20, 
21, 26, 29, 31, 32 a 37/12/2020. Ostatní usnesení podléhající kontrole plnění usnesení byla splněna. 
Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 7/13/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje poskytnutí příspěvku ve výši 15.000,-Kč panu Slavomíru Petrželovi na 
pořádání sportovní akce „Hazlovský pěšák“ a pověřuje starostku obce podpisem veřejnoprávní smlouvy. 
Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 8/13/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje záměr prodeje pozemku p. č. 635/3 o celkové výměře 73m2 v k.ú. Polná u 
Hazlova odděleného geometrickým plánem č. 219-158/2020 z pozemku p.č. 635/1. 
Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdržel se 0 člen 

Usnesení č. 9/13/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje záměr prodat pozemek p.č. 10/9 v k.ú. Lipná u Hazlova o celkové výměře 
38m2. 
Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 10/13/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje záměr pronajmout dvě ordinace v budově zdravotního střediska Hazlov 392. 
Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 11/13/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje prodloužení nájemní smlouvy se společností PPT POTRUBNÍ TECHNIKA 
s.r.o., IČO 25203100, se sídlem Plzeň - Černice, Na Vápenicích 862/1, PSČ 326 00, ze dne 27.12.2013, kdy 
předmětem pronájmu jsou prostory o výměře 29,81 m2 v domě bez čp. na stavební parcele č. 605 v k. ú. Hazlov, 
přičemž doba nájmu se prodlužuje do 31.12.2025 a nájemné se zvyšuje na 6.000,-Kč ročně. 
Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 12/13/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje prodloužení nájemních smluv se společností PPT POTRUBNÍ TECHNIKA s. 
r. o., IČO 25203100, se sídlem Plzeň - Černice, Na Vápenicích 862/1, PSČ 326 00, ze dne 27.12.2013, kdy 
předmětem pronájmu jsou topný kanál z kotelny K3 a topný kanál z kotelny K1, přičemž doba nájmu se prodlužuje 
do 31.12.2025 a nájemné se zvyšuje na 150,-Kč ročně. 
Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 13/13/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2020. 
Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

  



Zastupitelstvo obce Hazlov 
Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

_________________________________________________________________________________ 

 
Usnesení č. 14/13/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov revokuje své usnesení č. 29/12/2020 z 23.06.2020 a usnesení č. 32/11/2020 z 
27.05.2020. 
Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 15/13/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě na „Rekonstrukci bývalé restaurace u 
zámku Hazlov č.p. 310 na p.p.č. 9/2 Obecní úřad – knihovna – konferenční a výstavní prostory”, kdy se z důvodu 
objektivní potřeby provedení nepředvídatelných víceprací na díle a dodávek s tím spojených zvyšuje cena díla o 
3.514.971,- Kč včetně DPH a mění termín dokončení stavby na 31.05.2021 a pověřuje starostku obce podpisem 
dodatku. 
Termín kontroly: pro 6 členů, proti 1 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 16/13/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje nákup obkladů a dlažby do nového úřadu za celkovou částku 357.000,-Kč. 
Termín kontroly: pro 6 členů, proti 1 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 17/13/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje jako dodavatele na akci: „Zámek Hazlov - Rekonstrukce pavlače“ společnost 
ISSO s.r.o., která podala jedinou nabídku, za nabídkovou cenu ve výši 1.687.370,-Kč vč. DPH a pověřuje starostku 
obce uzavřením smlouvy. 
Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 18/13/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje navýšení ceny za dodávku a montáž oken a dveří do budovy bývalého kina o 
6.628,-Kč na celkovou částku 421.628,-Kč vč. DPH. 
Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 19/13/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č. 8010 ze dne 09.07.2008 na 
zhotovení nového územního plánu, kterým se mění a doplňují články III., IV. a VI., a cena díla se zvyšuje o 53.845,-
Kč vč. DPH a pověřuje starostku podpisem dodatku. 
Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 20/13/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje uzavření smlouvy na dotační management pro obec Hazlov se společností 
Olivius consulting s.r.o. za 6.000,-Kč bez DPH za měsíc, cestovné 5Kč/km dle skutečně ujetých kilometrů a dobou 
trvání do 30.11.2022, a pověřuje starostku podpisem smlouvy. 
Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 21/13/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov revokuje své usnesení ze dne 27.05.2020 č. 43/11/2020, a schvaluje uzavření nájemní 
smlouvy na část střechy budovy školy čp. 119 na pozemku p.č. st. 119 v k.ú. Hazlov se společností Vodafone 
Czech Republic a.s. IČO 25788001 za částku nájemného ve výši 120.000 Kč/rok s inflační doložkou a samostatně 
vyúčtované el. energie na dobu do 31.12.2030, a pověřuje starostku obce podpisem  smlouvy. 
Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 22/13/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje záměr prodeje pozemku p.č. 1906 o celkové výměře 218m2 v k.ú. Hazlov. 
Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

  



Zastupitelstvo obce Hazlov 
Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

_________________________________________________________________________________ 

 
Usnesení č. 23/13/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje záměr prodat pozemek p.č. 633/2 o celkové výměře 2m2 v k.ú. Polná u 
Hazlova oddělený GP č. 216-92/2020 z pozemku p.č. 633. 
Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 24/13/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu kanalizační přípojky do pozemku 
p.č. 1088/1 s Dušanem Šturmem a Romanem Belovičem, a pověřuje starostku obce podpisem smluv. 
Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 členů, zdržel se 1 člen 

Usnesení č. 25/13/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje dělení pozemku p. č. 1037/1 za účelem prodeje dle předloženého návrhu, a 
pověřuje starostku obce objednáním geometrického plánu. 
Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 26/13/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje nákup 120 knih „Chebsko z nebe“ za celkovou částku 58.000,-Kč. 
Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 27/13/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje zaplacení faktury za vyhotovení projektové dokumentace „Stavební úpravy za 
účelem zřízení zázemí pro obecní technické služby“ ve výši 97.000,-Kč, - zhotovitel Ing. arch. Jaroslav Aust. 
Termín kontroly: pro 5 členů, proti 0 členů, zdrželi se 2 členové 

Usnesení č. 28/13/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje zaplacení faktury za vyhotovení projektové dokumentace „Změna stavby před 
jejím dokončením – rekonstrukce bývalé restaurace u zámku Hazlov – obecní úřad, knihovna, konferenční a 
výstavní prostory Hazlov č.p. 310“ ve výši 309.000,-Kč - zhotovitel Ing. arch. Jaroslav Aust. 
Termín kontroly: pro 5 členů, proti 0 členů, zdrželi se 2 členové 

Usnesení č. 29/13/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje dělení pozemku p.č. 1069/1 za účelem prodeje dle předloženého návrhu, a 
pověřuje starostku obce objednáním geometrického plánu. 
Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

 
 
 

V Hazlově dne 25.08.2020   
   

Lenka Dvořáková 
starostka obce Hazlov 

 Ing. David Kojan 
místostarosta obce Hazlov 

 


